
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
PROVINCIA DI PERUGIA

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------
Numero  !Oggetto: RICHIESTA CONCESSIONE UTILIZZO LOCALE COMUNALE PER
6     !         BANDA CERRETO DI SPOLETO
Data   !

29-01-20 !
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventinove del mese di gennaio alle
ore 09:30, nella sede Comunale, convocata nei modi di legge, la Giunta
municipale si é legalmente riunita con la presenza dei signori:

======================================================================

MONTESI GIANDOMENICO SINDACO P
CECCOMANCINI ROCCO VICESINDACO P
DI GIROLAMO VALERIA ASSESSORE P

======================================================================

Partecipa il Segretario comunale  Canafoglia Valter
Il Presidente Signor MONTESI GIANDOMENICO in qualità di SINDACO
dichiara aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli
intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta del responsabile area Amministrativa che di seguito si riporta:

PREMESSO

Che con protocollo n. 6747 del 20.12.2019 l’Associazione Musicale Banda-
Cerreto di Spoleto ha richiesto la concessione di un locale idoneo all’esercizio
dell’attività musicale, al fine di riunire i partecipanti all’associazione per
effettuare le prove musicali;

 CONSIDERATO che questa amministrazione intende incentivare le iniziative
nell’ambito del territorio e che vengono svolte in favore della cittadinanza con finalità
socio-aggregative e culturali, senza scopo di lucro;

CONSIDERATO che l’amministrazione dell’Ente intende valorizzare e incentivare la
cultura musicale ed associativa, promuovendo l’attività della Banda musicale di Cerreto
di Spoleto;

CONSIDERATO che con delibera di Giunta comunale n. 126 del 30/12/2019 è stato già
concesso alla Banda di Cerreto di Spoleto il patrocinio ed un contributo di € 2.000,00 al
fine di incentivare l’attività dell’ente associativo;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

PROPONE alla Giunta:

Di concedere l’utilizzo del Teatro Comunale per 2 giorni a settimana, da1.

DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 29-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



concordare con l’amministrazione in base alle esigenze delle parti e alla
disponibilità della sala.

Di predisporre una convenzione al fine di regolarne l’utilizzo;2.

Di prendere atto che il Comune non si assume nessuna responsabilità penale e3.
civile.

f.to responsabile area Amministrativa Anna Napoleoni

Visto il parere favorevole sulla proposta di deliberazione di regolarità tecnica espresso
ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese;

DELIBERA

Di concedere l’utilizzo del Teatro Comunale per 2 giorni a settimana, da1.
concordare con l’amministrazione in base alle esigenze delle parti e alla
disponibilità della sala.

Di predisporre una convenzione al fine di regolarne l’utilizzo;2.

Di prendere atto che il Comune non si assume nessuna responsabilità penale e3.
civile.

Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.4.
134, comma4, del D.Lgs.n. 267/2000

Responsabile area Amministrativa Anna Napoleoni

Parere favorevole regolarità tecnica________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 29-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
F.to MONTESI GIANDOMENICO

IL SEGRETARIO
F.to Canafoglia Valter

======================================================================
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio,

ATTESTA

-  che la presente deliberazione viene pubblicata nel sito web di
questo  Comune  a  partire dal 12-02-20 e vi resterà per 15 giorni
consecutivi

() che la suddetta é stata comunicata con lettera n.  in data
         ai signori Capigruppo;

Cerreto di Spoleto, lì             Il Segretario Comunale
F.to Canafoglia Valter

======================================================================
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Cerreto di Spoleto, lì               IL SEGRETARIO COMUNALE
Canafoglia Valter

======================================================================
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.267/2000, é
divenuta esecutiva il giorno :
() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 47, comma 2);

CeCerreto di Spoleto, lì                  IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Canafoglia Valter

DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 29-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO


